
 

 

 

 

 
 

 

სსიპ – აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტი 

  

 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა 

 

     №01-05/1032                                                      5.10.2017 წ.  

 
აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტის დოქტორანტურაში 

შემომსვლელთათვის რექტორის №01-04/65  20.09.2017 წ. ბრძანების საფუძველზე 

ჩატარებული აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტის დოქტორანტურაში  

მისაღები გამოცდების შედეგების საფუძველზე ვბრძანებ:  

1. აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტის  დოქტორანტურაში  2017 წლის  

2  ოქტომბრიდან ჩაირიცხონ შემდეგი პირები 

 
# კონკურსანტის 

სახელი და 

გვარი 

სადოქტორო 

პროგრამა 

ფაკულტეტი პირადი 

ნომერი 

1 მანანა 

გელაშვილი  

კლასიკური 

ფილოლოგია 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№60001148593 

2 ნატალია 

იობიძე 

კლასიკური 

ფილოლოგია 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№60001043218 

3 სოფიო 

ჯანელიძე 

კლასიკური 

ფილოლოგია 

ჰუმანიტარულმეცნიე

რებათა 

№60002004736 

4 თინათინ 

ლეთოდიანი 

დასავლეთევროპუ

ლი და ამერიკული 

ლიტერატურა 

(გერმანული 

ლიტერატურა) 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№60001041696 

5 ნანა 

იობიშვილი 

შეპირისპირებითი 

ლინგვისტიკა 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№60001042106 

6 დიანა 

ნემსიწვერიძე 

შეპირისპირებითი 

ლინგვისტიკა 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№53001004913 



7 ნიკო ჭყონია აღმოსავლური 

ფილოლოგია 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№61001072573 

8 ნატალია 

რევიშვილი 

ქართველური 

ენათმეცნიერება 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№60001017572 

9 მარიკა 

წოწონავა 

საქართველოს 

ისტორია 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№62001039701 

10 თეა გაგუა საქართველოს 

ისტორია 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№60001114427 

11 გრიგოლ 

დალაქიშვილი 

საქართველოს 

ისტორია 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№01021000410 

12 ლანა ჩიხლაძე ქართული 

ლიტერატურა 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№19001054082 

13 მონიკა 

ჯიჭონაია 

ქართული 

ლიტერატურა 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№62009000544 

14 დალი ნიქაბაძე გერმანული 

ენათმეცნიერება 

ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა 

№60003010003 

15 შოთა ვაშაკიძე ბიზნესის 

ადმინისტრირება 

(კონცენტრაცია: 

მენეჯმენტი)  

ბიზნესის, 

სამართლისა და 

სოციალურ 

მეცნიერებათა 

ფაკულტეტი  

№60001129665 

16 ალიმი ხერხაძე  ბიზნესის 

ადმინიტრირება: 

კონცენტრაცია 

ფიბნანსები 

ბიზნესის, 

სამართლისა და 

სოციალურ 

მეცნიერებათა 

№41001028353 

17 ეკა ლეჟავა ეკონომიკა ბიზნესის, 

სამართლისა და 

სოციალურ 

მეცნიერებათა 

№60001140147 

18 ნიკა 

ხვადაგიანი 

ეკონომიკა ბიზნესის, 

სამართლისა და 

სოციალურ 

მეცნიერებათა 

№60001157309 

19 პაპუნა 

ჩიქოვანი 

სასურსათო 

თექნოლოგია 

საინჟინრო - 

ტექნოლოგიური 

№60001113605 

20 ნატო 

ბურჯალიანი 

სასურსათო 

ტექნოლოგია 

საინჟინრო- 

ტექნოლოგიური  

№60001072149 

21 თამარ არნანია სასურსათო 

ტექნოლოგია 

საინჟინრო - 

ტექნოლოგიური 

№19001105612 

22 მარიკა მსუბუქი საინჟინრო - №60001152283 



ხარაბაძე მრეწველობის 

ტექნოლოგია და 

მასალათმცოდნეობ

ა (ტყავის 

ნაკეთობები) 

ტექნოლოგიური) 

23 ანზორ გვეტაძე სპეციალური 

ტექსტილის 

ტექნოლოგიები და 

მასალათმცოდნეობ

ა 

საინჟინრო - 

ტექნოლოგიური 

№60001153741 

24 ნატალია 

ცქიტიშვილი 

აგრონომია 

მოდული:აგროტექნ

ოლოგია 

აგრარული №60003006131 

25 ნინო ჩანტლაძე აგრონომია. საბაღო 

- საპარკო 

მეურნეობა 

აგრარული №61004014697 

26 თემურ 

ლეშკაშელი 

აგროინჟინერია აგრარული №62005001826 

27. მამუკა 

ცეცხლაძე 

აგრონედლეულის 

გადამუშავების 

ტექნოლოგია და 

ექსპერტიზა 

აგრარული №61009027841 

28 

 

ელისო 

ჩიხლაძე 

აგრონედლეულის 

გადამუშავების 

ტექნოლოგია და 

ექსპერტიზა 

აგრარული №55001002746 

29 იური 

გოგიაშვილი 

მასალების 

მიღება,დამუშავება 

და ხარისხის 

კონტროლი 

საინჟინრო - 

ტექნიკური 

№18001063895 

30 ბესიკ 

გვარიშვილი 

სატრანსპორტო 

პროცესების 

ორგანიზაცია და 

მართვა 

საინჟინრო - 

ტექნიკური 

№61001029138 

31 არჩილ 

ვარშანიძე 

სატრანსპორტო 

პროცესების 

ორგანიზაცია და 

მართვა 

საინჟინრო - 

ტექნიკური 

№61006015574 

32 ირაკლი კოჩაძე სატრანსპორტო საინჟინრო - №60001134822 



პროცესების 

ორგანიზაცია და 

მართვა 

ტექნიკური 

33 მურთაზ დევაძე სატრანსპორტო 

პროცესების 

ორგანიზაცია და 

მართვა 

საინჟინრო - 

ტექნიკური 

№61006004453 

34 სოფიო 

სილაგაძე 

ელექტროენერგეტი

კული მრეწველობის 

ტექნოლოგია და 

მართვა 

საინჟინრო - 

ტექნიკური 

№60001040201 

35 პეტრე 

კაჭკაჭიშვილი 

ელექტროენერგეტი

კული მრეწველობის 

ტექნოლოგია და 

მართვა 

საინჟინრო - 

ტექნიკური 

№60001043690 

36 მარიამ კუჭავა ელექტროენერგეტი

კული მრეწველობის 

ტექნოლოგია და 

მართვა 

საინჟინრო - 

ტექნიკური 

№60001135265 

37 აკაკი კილაძე ელექტროენერგეტი

ლული 

მრეწველობის 

ტექნოლოგია და 

მართვა 

საინჟინრო - 

ტექნიკური 

№53001032922 

38 გიორგი 

დოგრაშვილი 

მშენებლობა საინჟინრო -

ტექნიკური 

№09001029192 

39 ეკატერინე 

ბესელია 

ნეირომეცნიერებები ზუსტ და 

საბუნებისმეტყველო 

მეცნიერებათა 

ფაკულტეტი 

№39001010566 

40 ნათია მელია  ნეირომეცნიერებები ზუსტ და 

საბუნებისმეტყველო 

მეცნიერებათაფაკულ

ტეტი 

№19001007701 

41 შალვა წულაია დიფერენციალური 

განტოლებები 

ზუსტ და 

საბუნებისმეტყველო 

მეცნიერებათა 

ფაკულტეტი 

№37001059412 

42 ნანა 

ბარათაშვილი 

ფარმაცია მედიცინის №60001036608 



43 ირმა მეფარიძე განათლების 

მეცნიერებები. 

მიმართულება: 

მათემატიკის 

სწავლების 

მეთოდიკა  

პედაგოგიური №01027002595 

 

 

2. დაევალოთ ფაკულტეტების დეკანებს 2017 წლის 10 ოქტომბრამდე 

დოქტორანტურის განყოფილებაში დოქტორანტურის განყოფილების უფროსის 

სახელზე დაწერილი მოხსენებითი ბარათის სახით (გადმოცემული eflow - ით) 

წარმოადგინონ ამ ბრძანებით პირველ კურსზე ჩარიცხული დოქტორანტების 

2017 – 2018 სასწავლო წლის პირველ და მეორე სემესტრის სასწავლო 

კომპონენტის აღწერა: საგნები, დოქტორანტის სემინარი, პრდაგოგიური 

პრაქტიკის ჩამონათვალი სემესტრის, ლექტორის და კრედიტების რაოდენობის 

მითითებით.  

 

საფუძველი:  რექტორის ბრძანებები№01-04/65  20.09.2017 წ., №01-05/1005  30.09.2016 წ., 

№01-05/1027   4.10.2017;  აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტის აკადემიური 

საბჭოს 2012 წლის 5 სექტემბრის   დადგენილება    № 2 (12/13). 

 

რექტორის მოვალეობის შემსრულებელი:                                          შალვა კირთაძე 


